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Kva hender no?
Det er gode tider for oss som lett blir bekymra, sa tidl kinosjef i Oslo, Ingeborg Moræus Hanssen. Ein

treng ikkje anstrenge seg mykje for å finne noko ein kan bli redd for nå. Vi gjer vel i å lytte til helsefaglege

råd og ta våre forehandsregler! Noko anna er både dumt og forkasteleg!

 

Bilde: Martine Semb

På søndag som var skulle vi hatt gudsteneste i Helgerud og feira Mariabodskapsdag! Midt i fastetida blir vi minna
om at det er 9 månader til jul! Engelen Gabriel vitja Maria og fortalde ho skulle bli med barn. Men Josef skulle ikkje
vera faren. Ikkje rart Maria vart forskrekka og undrast! Korleis skulle dette gå? Og kva ville Josef seie?? Bekymringa
hennes hadde eit positivt og veldig utgangspunkt: Ho skulle føde Guds Son! Uforutsigbart. Ukjent. Skremmande.
Men Maria bryt til slutt ut i lovsang og takk. 
Det finst mange mødre som i dag er bekymra for sine barn. Ikkje berre i Norge. Men verda over der dei ikkje har det
helsevesenet vi har. Eg kom over ei bøn av tidl biskop Rosemarie Køhn. Ei bøn som hjelper oss til å bli litt mindre
sjølvoppteke og rette fokuset til andre menneske, andre stader og under heilt andre forhold: NNK 1/2020
Herre Jesus Kristus,
Du som oppgav din herlighet hos Gud og delte barnets kår i verden;
Vi ber for alle barn som lever i utrygghet og angst,
Som lider under krigens og sultens redsler,
Og som ikke har et trygt hjem å bo i.
 
Du som ble født av jomfru Maria
Vi ber for alle jordens mødre.
Velsign dem i deres omsorg for sine barn, styrk dem når de kjenner uro
Og fortvilelse
Hør deres rop og bønner
Og sett alle i stand til å gi jordens barn framtid og håp
 
La denne bøna hende nå! God fastetid!!                                                                                                                           Av Ånund Hardang



Kjære menighet
Til tross for pandemien er MAF på vingene utei verden og redder liv, men Covid 19 (koronaviruset) har
dessverre store konsekvenser, både nasjonalt og globalt. Vi følger situasjonen tett og internasjonalt har MAF
nedsatt et kriseteam for å håndtere implikasjonene av koronaviruset for vårt arbeid og de vi betjener. I alle
MAF-land forbereder de seg på ulike scenarier. Selv om episenteret for pandemien for øyeblikket er Europa, er
vi svært bekymret for at den snart vil nå menneskene i fattige og svært sårbare land. Vi forventer at Covid-19 vil
ha innvirkning på driften i ukene og månedene som kommer.
 
På det nåværende tidspunkt fokuserer vi på dette i landene vi jobber i:
-  Etablere prosedyrer for å dempe mulig overføring av korona gjennom våre flyoperasjoner.
-  Gi veiledning og støtte til personalet, minimerer risikoen for korona i deres tjeneste med MAF.
-  Opprettholde flyoperasjoner så lenge som mulig for redde liv og bringe håp til mennesker i isolasjon og
fattigdom.
 
MAF iverksetter tiltak i samsvar med de offisielle retningslinjer fra
myndighetene i hvert land vi er til stedet i.
 
I Norge har vi måtte avlyse møter, reiser, konserter og
arrangementer, noe som kan føre til tapte inntekter. 
Vi håper alle givere, samarbeidspartnere og støttespillere
fortsetter å gi til MAF i denne spesielle situasjonen.
 
Be gjerne for våre medarbeidere, flyoperasjoner og ikke minst
for mennesker i isolasjon og fattigdom.
Takk for støtten!
 
Med vennlig hilsen
Frode Nordahl, kommunikasjonsleder
MAF Norge
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Fasteaksjonen på nett

Bilde: Helgeruds arkiv

Årets fasteaksjon er muligens enda viktigere enn noen
gang før. Fokuset ligger på å kunne tilby rent vann til
flere. Noe er spesielt viktig i denne perioden vi er i nå.
 
Fasteaksjonen  samler inn penger via digitale
bøssebærere  i år. Det vil si at det er ingen som ringer
på døra di 31. mars, men at du kan fortsatt gi penger.
Du kan bidra ved å:
- Trykke inn på Helgerud kirke sin egen innsamling på
Facebook. Da får konfirmantene og menigheten fulgt
med på hvor mye akkurat vi klarer å samle inn til
prosjektet. 
- Vipps  ditt bidrag til 2426
- SMS: Send kodeord VANN til 2426 (200 kr)
- Gavekonto: 1594 228 7493. Merk gaven med
«Fasteaksjonen»
Innsamlingen er allerede i gang, så du trenger ikke å
vente helt til neste uke med å gi. Takk for gaven!
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